
Nos bière, vin et alcool
Our beer, wine and alcohol
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Nos bières / Our Beers
Sélection de bière en fût régional 
Regional Draft beer selection

Belle Gueule (blonde)	 Verre 10 oz 	 8 $ 
Pinte 20 oz 	 12 $

Griffon Rousse 	 Verre 10 oz	  8 $ 
Pinte 20 oz 	 12 $

Cheval blanc	 Verre 10 oz 	 9 $ 
Pinte 20 oz 	 14 $

Grolsh (Sans alcool)	 Verre 10 oz 	 10 $ 
St-Ambroise pâle ale (Sans Alcool)	 Verre 10 oz 	 12 $ 

Nos Alcools / Our cocktails
Smirnoff ice		  10 $

Bloody Caesar, Bloody Mary	 Verre 	 10 $

Sangria (rouge ou blanche)	 Verre 	 12 $

Dry Martini	 Verre 	 11 $

Sex on the beach, Tequila Sunrise,  
Zombie, Cosmopolitain 	 Verre 	 13 $

White velvet	 Pinte	  14 $

Long Island Iced Tea, Grand Marnier Sour, 
Bourbon limonade, Apérol Spritz, Mojito	 Verre 	 13 $

Kir Royal 	 Verre 	 15 $

Vins au verre / 
Wines by the glass
Le Rosé / Blush wine
Strata, Rosé, Australie		  14 $

Les Blancs / Whites
Chardonnay, Cliff 79, Australie.		  12 $

Vandal-Cliche, Cuvée William, Québec, Canada		  13 $

Pinot Grigio, Confessions, Californie..		  15 $

Sauvignon Blanc, Kim Crawford, Nouvelle-Zélande		  17 $

Les Rouges / Reds
Cabernet-Shiraz, Cliff 79, Australie		  12 $

Pinot noir, Rothschild, Pays d’Oc		  14 $

Cabernet-Tempranillo, Libérado, Espagne		  14 $

Mouton Cadet Réserve, Bordeaux, France		  16 $

Cabernet sauvignon, Robert Mondavi, Californie		  18 $

Les Bulles / Sparkling wines
Prosecco, Ruffino, Vénétie, Italie	 Verre 	 15 $



Les Blancs / Whites
Sauvignon Blanc, Kim Crawford, Nouvelle-Zélande	 375 ml 	 32 $
	 Bouteille	 61 $
Chardonnay, Cliff 79, Australie		  44 $
Pinot Grigio, Confessions, Californie		  44 $
Vandal-Cliche, Cuvée William, Québec, Canada		  53 $
Chardonnay, Seaside, Californie		  57 $

Les Rouges / Reds
Sangiovese, Ruffino, Chianti DOCG, Toscane, Italie	 375 ml 	 30 $
	 Bouteille	 56 $
Cabernet-Shiraz, Cliff 79, Australie		  44 $
Confessions, Cabernet Sauvignon, Californie		  46 $
Cabernet-Tempranillo, Libérado, Espagne		  47 $
Pinot Noir, Baron Philippe de Rothschild, Pays d’Oc, France		 50 $
Merlot, les berges, bio, france		  51 $ 
Syrah, RH Phillips, Californie		  53 $
Merlot Black Series, Jackson-Triggs, Niagara VQA, Canada	  	 57 $
Mouton Cadet Réserve, Rothschild, Bordeaux, France		  63 $
Cabernet Sauvignon Private Selection		  70 $
Sangiovese-Cabernet-Merlot, MODUS, Toscane IGT, Italie		  84 $

Le Rosé / Blush wine
Strata, Rosé, Australie		  47 $

Les Bulles / Sparkling wines
Prosecco, Ruffino, Vénétie, Italie, bouteille 		  52 $

Cidre / Apple Cider
Cidre Mcadam.	 Canette 473 ml 	 11 $

VINS DESSERTS / DESSERTS WINES
Les délices Canadiens / Specialty products from Canada

Cidre aromatisé à l’érable Pomérable	   	 9 $ 
Domaine Pinnacle, Québec, Canada

Crème du Coureur des Bois (Crème au Sirop d’érable)		  9 $
Porto	 Verre 	 10 $
	

Cafés digestifs / Alcoholic coffee
Grog aux pommes / Hot Apple Cider 
	 avec brandy / with brandy 	 13 $
Québécois (Café et liqueur-crème à l’érable Coureur des bois)	13 $
Brésilien / Brazilian, (Tia Maria, Brandy et Grand Marnier)		  15 $
Petit Château (Tia Maria, Grand Marnier et Bailey’s)		  16 $

Nos vins / Our wines

Café, thé, infusion, chocolat chaud 		  5 $ 
Coffee, Tea, Herbal tea, Hot chocolate 

Liqueur (Coke, Coke diète, 		  5 $ 
Sprite, Ginger Ale, Soda, Tonic) 
Soft drink (Coke, Diet Coke, Sprite, Ginger Ale, Soda, Tonic)

Eau en bouteille 		  5 $ 
Bottled water

Limonade, thé glacé 		  5 $ 
Lemonade, Iced tea

Jus (pomme, orange,canneberge,tomate)    		  5 $  
Juice (apple, orange, cranberry, tomato)

Lait / Lait au chocolat froid		  5 $ 
Milk / Cold chocolate milk

Eau minérale (Eska) 		  6 $ 
Mineral water (Eska)

Espresso 		  5 $ 
Cappucino 		  7 $ 
Latté 		  8 $ 

Nos boissons / Our beverages


